
工事番号

工　事　名

入札場所

入札担当者

立　会　者

入札日時

予定価格 最低制限価格 円（税抜）

落札者 円

有限会社　大榮工務店

管財契約課主事　井上　康征、管財契約課主事　藤田　夏巳

令和2年1月24日

いの町役場

有限会社　岡林土建

10時30分

業　者　名

入　　　　　札　　　　　記　　　　　録

元本産林第22号

令和元年度　林道寒風大座礼西線法面改良工事

管財契約課長補佐兼契約係長　岡田　譲

第１回

1階103会議室

7,638,0008,740,000

辞退

辞退

辞退

以下余白

摘　要

8,300,000

円（税抜）

8,640,000

8,740,000

8,700,000

8,740,000

8,700,000

有限会社　手箱建設

有限会社　伊東組

有限会社　開化

国友商事　株式会社

大洋建設　株式会社

中田建機　有限会社

株式会社　四国ネット
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